
 

Njoftim 

Federata Atletike e Kosovës, Kuvendi Komunal Junik në bashkëpunim me K. A. “Juniku” dhe në 

mbështetje të Ministrisë së Kulturës Rinis së Sportit të Kosovës organizojnë garën 

VRAPIMIN E PAVARËSISË SË  

Orari i garës të vrapimit të pavarësisë të Kosovës e cila do të mbahet në Junik 17.02.2016 

Vendi i mbajtjes në Qendër të qytetit të Junikut. 

Më poshtë do t’ju paraqesim disiplinat e kësaj gare dhe kohën e startit sipas disiplinave. 

 

 

 


